

HİLMİ ZİYA POSTACI (Aydın) — Sayın Başkan, söz istiyorum.

BAŞKAN — Efendim, Sayın Postacı?..

A. CENGİZ DAĞYAR (Antalya) — Herhangi bir şekilde de bir arkadaşımın şahsına burada konuşmuş değilim; konuşmuşsam özür dilerim. Benim sözlerim hadiseler ve sakat tutumlardır, yanlış kafalardır.

RIZA YILMAZ (Ankara) — Sayın Başkan, konuşması bitti.

BAŞKAN — Evet, teşekkür de ettim, bittiğini de ilan ettim Sayın Yılmaz.

RIZA YILMAZ (Ankara) — Ama, devam ediyor.

BAŞKAN — Maksat ne ise hüküm ona göremiş, iyi niyetle ve yanlış anlaşılma ihtimaline karşı özür dileyen insancıl bir yaklaşım ifade ettiği için hoş gördük efendim.

HİLMİ ZİYA POSTACI (Aydın) — Sayın Başkan, izin verir misiniz efendim?

BAŞKAN — Buyurun Sayın Postacı.

HİLMİ ZİYA POSTACI (Aydın) — Sayın Başkanım, konuşan arkadaşımız Anavatan Partisi Grubu adına konuştu ve bir yılı aşkın süredir gerek bu çatı altında ve gerekse Türkiye’de tartışması yapılagelen bir konuda grup sözcüsü olarak görüşlerini açıklamak durumundaydı. Kendisinin, bundan bir ay önce yapılan bir gensoru görüşmesinde sarf ettiği ağır sözden sonra, “Heyecanlandım, sinirle bu sözü söyledim, özür dilerim” şeklindeki yaklaşımını saygıyla karşılamıştık, kendi kişisel davranışı idi. Ama, bu kürsüden yapmış olduğu konuşma, İktidar Partisinin Grubu adına yapılmış bir konuşmadır. Bu konuşmasında, muhalefeti ve muhalefet milletvekillerini -şu anda tekrar etmekten utandığım bazı sözlerle- yaralayıcı bir konuşma yapmıştır.

Bunların, bu görüşmeler içerisinde, zabıtlardan bulunup düzeltilmemesi beni bir milletvekili olarak üzmektedir. Ayrılırken yapmış olduğu özür dilemeyi, konuşmanın bütününde, bizim hassasiyet gösterdiğimiz anlamda bir özür dileme olarak almıyoruz. Zabıtları inceledikten sonra bu düzeltmeyi yapmasını rica ediyorum.

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın Postacı.

MUSTAFA ÇORAPÇIOĞLU (Balıkesir) — Karar yetersayının dikkate alınmasını şimdiden rica ediyorum Sayın Başkan.

BAŞKAN — O, şimdiden olmaz Sayın Çorapçioğlu, malumu âliniz, vakti geldiğinde hazır olursanız dikkate alırız.

YASİN BOZKURT (Kars) — Görüşmeler devam ediyor efendim.

BAŞKAN — Karar yetersayısının aranmasını istedi; ama, konuşmalar devam ediyor. Vakti geldiğinde dikkate alırız tabii. Sırası geldiğinde isteyebilir, hakkıdır.

Şahısları adına, lehinde, Konya Milletvekili Sayın Abdurrahman Bozkır söz istemişlerdir. Buyurun efendim. (ANAP sıralarından alkışlar)

ABDURRAHMAN BOZKIR (Konya) — Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; ben, 1991 malî yılı cumhurbaşkanlığı bütçesi üzerinde şahsım adına konuşmak üzere huzurlarınızdayım. Sözlerime başlarken, hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Değerli arkadaşlarım, on dakikalık vaktim var. Bu kısa süre içerisinde, bu konuyla ilgili olarak gönlümde ve kafamda olanları, tabii ki, tamamıyla ifade etmem mümkün değil. Meseleleri karınca, kararınca dile getireceğim.